• The minor canons, who have separate revenues; such as, those of St. Patrick's, Dublin, and Ardfert, their annual 
revenues are included among those of subordinate Ecclcsiastical Corporations; see pagciI 134, 154; and with respect 
to the canons of Kildare, their annual income is payable out of the corporate revenues belonging to the Dean and 
Chapter of Kildare; see page 56. 

t N. B.-In consequence of the excess of expenditure, over and above their income, by the Vicars-choral of Armagh, 
[see page 222, col. IlL] which excess of income Hi, and has for the last ten years been, provided for and supplied out 
of the private funds of his Grace, the Lord Primate, the gross amounts of payments and net yearly revenues of ... he 
Corporations aforesaid exceed the amount of their corporate gross revenues • 

• 
John C. Erck. 

o 
• 

REVE.NUES AND PATRONAGE OF ALL DIGNITAHIES. 

A P PEN D IX. 

A.D. 1604. 

CHAltTA Jacobi primi Regis coneessa Ecclesiro S. Trinitatis, Dublin, 
referred to iu page 38. 

Ex Rotulis Cancellarim. 

JACOBUS Dei gratia Anglim Scotire Franciro et Hiberniro Rex, Fidei Defensor, &c. 
Omnibus ad quos prresentes Literre pervenerint, Salutem. 

Cum infra Civitatem nostram de Dublin, in Regno oostro Hibernia} a tempore in eujus 
contrarium memoria Hominum non existit una Sedes Episcopalis in Metropolitica et Cathe
drali EccIesia S;:;re Trinitatis OliO ibidem fundata, ordinata et locata extiterit: Ac etiam in 
eadem Ecclesia ac prope eandem, unum velus Camobium sive Monasterium aut Prioratus 
a tempore prredicto similiter fundatum "'et locatum extiterit; in quoquidem Crenobio sive 
Monasterio Canonici Ordinis S;:;i Vietoris &. Regulre S;:;i Augustini sub uno Priore ibidem 
Canonicis Regulis observantire &. servicio Di\'ino ministraturi et servituri degebant; nego
tia<h ejusdem Camobii Monasterii sive Prioratus per prred Priorem '" pro tempore existentem 
vel per eundem Priorem cun'!. consensu Conventus ejusdem Camobii sub nomine Prioris et 
Con'\' Catli Ecclesire Scre Trio Duo continue tractabantur et nebant. Cumque invictissimus 
Princeps Henricus Octavus ejus nominis, nuper Anglire Franciro et Hiberniro Rex, per suas 
Litems Patentes sub magno Sigillo Hibernire, gerentes datum apud Dubli!1 prrodictum, 
decimo die l\1aij an no l1egni sui tricesimo tertio, authoritate sua Regia et authoritate 
supremi Capitis Ecclesire ~nglicanre &. Hybernicanre qua fungebatur dictum Crenobiutn 
Monasterium sive Prioratum de Pl'iore & COIl'\' Cathedralis Ecclesire S;:;re Triii Duo 
sicut prrefertur constitutum et funciaturn in Decanum et Capitulum S;:;re Trinitatis Duo 
transposuerit et mutaverit, ac Robertum Castelt alias Pains wicke tune Priorem et Rich
ardum Ball, WaH White, Joh Mosse, Johannem Curragh, Jotm Kerdiffe. Christofe
rum Ratti, Olivefl\m Grant, Gulielmum Owen ct Nidi Ogan, Canonicos dicti Ccenobii 
Domus sive Prioratus quibus tam de Re!}ull1 quam de Habitu &. Religione dispensavit et 
pardonavit ipsos et <Juemlibet eorum habllitavit et fecit habiles et ill lege capaces ad perqui
relldum recipiendum et percipiendulO sibi et cuilibet eorum et hreredibus suis et hreredibus 
cujuslibet eorum, terras, tenementa, redditus, reversiones, servicia et alia hrereditamenta et 
possessiones qurecull'b tam Spiritualia quam Tempornlia eosdem<b pro Presbiteris srecularibua 
reputari voluerit; Ipsllm(h Hots Castell alias Painswicke Deeallllm; Ricti Ball Prrocento
rem i Walt White Cancellarium; Joban Mosse Thesaurarium; Johannem Curragh, Joti. 
Kerdiffe, Christ01 Rath, Oliverum Grant, Gut Owen et Nicti. Ogan, Vicarios Chorales in 
eadem EecJf'sia ordinaverit et eonstituerit. Et ulterius eisdem Decano, Prrecentori, Canco, 
Thesaurario et Vicari is Choralibus concesserit, quod ipsi Deeanus, Prreeentor, Can;:;, Theset 
Vicarii Chorales et Succcssores sui sub nomine et per nOme!l Decaoi et Capituli Ecclesire Calli 
S;:;m Trio Duo essent de cretcro imperpetuum unum G.orpus incorporatulll in re et in nomine 
haberentCb perpetuam successioncm, et per nomen et sub nomine Decani et Capituli Carti Ec
clesire Sl:-re Trin Dut nominarentur et vocarentur imperpetuum: Et quod ipsi et successores 
sui cssent imperpctuum Personre baui!es et in lege capaces ad perqllirendnm, recipiendum et 
aecipiendum, sibi et sllccessoribus suis, terras, tenementa, redditus, re\'ersiones, servieia et 
alia hrereditamenta et possessiones qurecunCb tam Spiritualia quam Temporalia, necllon 
Bona et Catalla qumcun<b tam realia quam personalia pOf'sidendum et proprietam eorundem 
ad Oll1llelll Juris effectum habendum et gaudendum. Et quod haberent sigillum comune: 
Et quod ipsi et successores sui per nomen Dceani ct Capituli Ecclesiro Catli S;:;re Triil Duts 
placltare possint et implacitari et prosequi omnimodas causas. qucrelas et actiones tam reales 
quam personales et mixtns cUjUSCUD<Jl generis essent vel naturre, et facere et recipere omnia 
et singula alia in eisdem modo et forma, ut creteri Ligei habiles et in Lege cupaees infra 
Regnum Angliro vel Hybernioo fncere rossent; ac etiam quod statuta et ordinationes consti
tuere et ordinare possent pro salubri gubernatione dictre Ecclesiro, ac eadem ahrogare et 
mutare et alia in eorum loco componere: ae per eadem assignare quantum terrarum, tene
mentorum seu aliorum proBcuum tam Decanus, Prrecentor, CanC'.ellarius, Thesaurarius quam 
qui vis Vicariorum Cboralillm et successores sui habere et percipere deberent, de terris, tene
mentis P.t proficuis dictre Ecclesire, aC etiam Vicarios eligere quoties aliquis vacaveril et in 
realem possessionem ponere: Salvis semper tamen dicto Regi hreredibliS et successoribus 
suis nominatione dOllatione et stallatione Decani Pralcentoris CanceUarij Thesaurnrij et 
successorum suorum. Ac uHerius dederit et concesserit dicto Deeano et Capitulo et suc
cessoribus suis, omn\jl et singula dominia, maneria, terras, tenementa, redditus, reversiones, et 
servicia. annuitates, freda MiJitum. advocationes Ecclesiarum, Capellarum, Hospitalium, 
Rectoriarum, Vieariarum et alia Beneficia qurecunque. ac etium decimas, glebas, pensiones, 
portiones, oblationes. obventus, Cantual"ia, jura, proficua, conlOditates, franchesias. libertates, 
jurisdictiones, silvas, piscaria, warrennas, moras, mariscos, prata, pasturas, pascua et alia 

58p. l' P :3 hmreditamenta 

-

APPEIWIX TO REPORT OF COHIIIISSIONERS 

hrereditamcnta qu;:ecullCh lam Spiritualia quam Temporalia qure ad prredictum nuper Prio
rem in jure Catli Ecclesire erredictre spcctabant et pcrtinebant. Ac voluerit quod pned: 
Ecclesia Cadi esset sedes Arpali s Duo prredicti: Prohibcntes lamen Archiepiscopo Dut) ct 
SUCCf'ssoribus suis, llC ipse vel successores sui aliam jurisdictioncm ordinariam authoritalem 
vel cxec utionem quam olim ibidem dum Camobium extiterat, idem Arpusexcrcere consuo\,it 
ibidem exerccre quavis 3uthol'itate prresumcret, ac etium ordinaverit quod Archidiaconus 
DUD et Sllcccssores sui gaudere et habere passint StnHum. in Choro et vocem ct locum in 
Capitulo secundum hOllorem Dignitatis SlIOO. 1\C etium remiscrit et relaxaverit prrefato 
Decano Capitulo et suecc<isoribus suis imperpetUm tam annualem redditum Vicesimre parti!> 
possessiollum omnium dictre Ecclesire Cadi quam omnes &. omnimodas pecuniaruffi sUlllas 
pro primis fruetibus earundem possessionum sen alicnjus inde "{'areellm: exeeptis quinfh 
libris legalis monetm Uybernim annuatim solvendis pro satisfaetlone primornm fl'Uetunm 
pro possessionibus quas haberent in comm.uni; et excepta vieesima parte pro fruetibus 
omnium possessionnm prrodictanllll per novam Comissionem part-ieulariter super Decanum, 
])rrecentorem. Caocellarium, Thcsaurarium et Vicarios Chorales prredictos tax~nda et 
assessanda. Cumqlle per proodictas Literas Patentes ordinaverit quod Mioistri dicti 
Ecclesim prredictre gaudeant totalibus honoribus et prooeminenti.is in omnibus Conventi
culis et aggregationibus in quibus M inistri Ecclesire SCi Patricii solebant convenire et 
aggregari, lit antiqllitlls in omnibus causis solebant habere et gnudere, cumcn Decanum, 
Proocentorcm. Caneellarium, Thesaururium et Vicarios prrodictos in renlem possessionem 
Ecclesire prredictre posuerit Omnipotenti Deo ibidem servituros ut per prred- Literas 
Patelltes dicti Regis lIenrici octavi plenius et latius apparet. 

Cumqj Serenisslmus Princeps Edwardus Sextus i;uper Anglire Franeire ct Hybernioo Rex 
de gratia sua. s.reciali et exce-.;,ta scientia et mere motu suis de assensu et c;:onsenSll Anthonij 
Sentleger Ordinis Garterij sui Militis, uoius Generosorum privntoo Camerro sure Deputati 
sui Regni sui Hybernire: Riehartli Reade Militis tunc Cancellarii Regni pnedieti: et 
creterorum Comissionurtorum suorum tunc sufficienter in illa parte authorisatorum juxta 
formam et effeetum Comissionis et Instruetionum quarundam pro auglllentatione et manu
tentione Divini Ser'l'iciLin Ecelesia Catti Sere Triii Duti per Litteras suas Patentes sub mao-no 
sigillo Hybernire gerentes datum die anna Regni °sui 

voluerit et concessel'it quod Ministri prredictre· Ecclesire augmenta
rcntur ad numerum sex Presbiterorum duorum Puerorum Choristarum in Ecclesia. Catti prre
dicta serviturorum durante beneplacito dieti Regis: Ac ulterius dederit, concessent et 
assignaverit unieui~ Ministrorllm prredict,orllm lInam annuitatem sive pensionem decem 
Marcarum Stert: Et utriCh dictorllm Puerorum Choristarum unam annuitatem sive pensi
onem quatllor ~larearum Stert habendum tenendum et annuatim percipiendum prmdietam 
annuitatem sive pensionem decem Marcarum Stert unicuifh Ministrorum prrodictorum, et 
prmd annuitatem sive pensionem quatuor I\rarearum Stert utriCh dietorum Puerorum Choris
tarum pro Divino Servicio in Ecclesia Cadi Sere Trill pnedieta facicndo, durante beneplaeito 
suo ad receptum 8eaccarii sui Regni sui Hybernire proodictre per manus Vicethesaurarii sui 
Hybernire pro lempore existente, ad fcsta Sci Midi Archangeli et Paschre per requalcs 
portiones annllatim solvendam prout in dietis Literis Patentibus dicli nuper Regi! plenius 
continetllr. 

Cum etiam Serenissimi Principes PhillipllS et Maria nuper Rex et Regina Anglire Francire 
et Hibemire per Litteras sUas Patentes sub dicto magno Sigillo Hit gerentes datum apud 
Dul:i vieesimo die l\1aij annis Re$norum suormn primo et secundo, recitano dictas Li
teras Patentes dieti nuper Regis Edwardi Sexti volucrint et eoneesserint, quod prref! sex 
Presbiteri et duo Choristre noviter lit prredicitur in eadem Ecelesia Cadi Sere Triii prrodicta 
erecti remanerent et continuarent imperpetuum. Et quod stipendia eorundem sex Presbi
terorllm et duorum Choristarum eis ..solverentur prout ante solvi eonsucverunt. Et q·uod 
Deeanus et Capitulum dictre Ecclesire Metropolitiere Sere Trinitatis prredictre deinceps de 
tempore in tempus baberent nominationem prredictorum sex Prcsbiterorum &. duorum Cho
ristnrum &. omnium aliorum inferiorum Ministrorum in prredicta Ecclesia Sere Trio absque 
interruptione aut intermissione alieujus Officiarii aut aliquorum. Officiariorurn nostrorum ill 
Regno nostro prredicto, prout per dictas Literas Vatcntes plenius apparet. Nihilominus 
cum CJ.uredam desiderari vidcantur qure multum possunt conducere non solum ad robuT 
ct finmtatem pr:Edictarum concesslonuffi sed etiam ad meliorel1l Gubernationem dictm Eccle
sire : ac prrecipue cum non parum videatuT de ejus dignitate detrahere, quod non solum 
Vicarii Chorales negotia graviora in eadem tractare &. Capitularibus Congregationibus 
interesse passint: sed etiam quod nullis Canonicis Prrebendariis juxta morem et formam 
aliarUlll Cathedralium EccieslafUm decorctur et tamen sex Presbiteris oneretur: Divina 
Clementia nos inspirante nihilCh magis affectantes quam ut vera Religio verusCh Dei cultus 
florent ad Dei Omnij>otentis gloriam Majestatis Divinro obseq'-lium & verbi ministerium 
augendum &. promovendum diclarn Ecelesiam non solum ratificare &. confirmare, et 
quantum in nobis est stabilire sed etiam omnes in eadem defeetus supplere eupientes, cum 
dictos Vicarios Chorales in tres Canonicos Prebendarios, tum prrofatos Presbiteros in 
Vicarios Chorales transponere &. mutare proposuimus. Sciatis quod nos A uthoritate nostra 
Regia &. authoritate nostra aupremi Capitis Ecelesire Anglicanre &. Hyberoicanre qua fun. 
gimur de Gratia nostra speciali, ac ex certa seientia & mero motu nostris, ncenon de 
a'Ssensu & advisamento Geol'gii Cary Militis Deputati nostri Generalis &'l'hesaurari i ad 
Guerras in dicto Regno nostro Hyberni.re secundum effectum &. tenoretn quarundam Litte
rarum W:l.llU nostra proJllia si~natarum datarum sub signeto nostro apud Palacium nostrum 
de Winsor duodecimo die Julii anno Regni nostri Anglim Francire &. Hybernire primo &. 
Scotire tricesimo sexto prrefato Deputato oostro Gcncrali &. aliis direetarum, ac in Rotulis 
Canceilarire nostrre dicti Regni nostri Hybernire irrotulatarum pro nobis hreredibus &. suc-